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AXIS Camera Station 3.0 – förenklar och 
effektiviserar videohanteringen 

PRESSMEDDELANDE 
 

Axis Communications lanserar idag en ny generation av AXIS Camera Station, företagets omfattande 
mjukvara för att övervaka, spela upp och händelsehantera video från upp till 50 nätverkskameror 
från Axis. Det förbättrade gränssnittet och stöd för videokomprimeringsstandarden H.264 är andra 
betydande höjdpunkter i den här uppdateringen. 
 
– För många användare, särskilt inom små och medelstora installationer, är det av vikt att applikationen är 
snabbinstallerad och lätt att konfigurera och använda. Nya AXIS Camera Station 3.0 är vårt svar på dessa behov, 
säger Anders Laurin Executive, Vice President vid Axis. Stödet för H.264 kommer också ge användare möjlighet 
att bygga ett kostnadseffektivt övervakningssystem med hög videokvalitet. 
 
AXIS Camera Station är idealisk för detaljhandel, hotell, skolor och andra lokaler. En betydande funktion i den 
nya mjukvaran är stödet för H.264-video i utökning till Motion JPEG, och MPEG-4. H.264, den nya 
världsledande standarden för videokomprimering, möjliggör högkvalitetsvideo samtidigt som du minskar 
nätverkstrafiken och kraven på datalagringsutrymme. 
 
AXIS Camera Station har över 100,000 videokanaler installerade över hela världen och är utvecklad för Axis 
nätverksvideoprodukter. Applikationen har funktioner så som automatisk kameraupptäckt, en mångsidig 
händelsehantering, kraftfulla inspelnings- och sökfunktioner, visualiserad tidslinje och exporteringsmöjligheter. 
Utöver det kan schemalagd och händelsestyrd inspelning sättas igång manuellt, genom rörelsedetektion eller 
extern I/O.  
 
Windowsversionen av AXIS Camera Station kan installeras på alla PC, vilket ger möjlighet att bevaka och 
kontrollera systemet från internet eller företagsnätverket. 
 
Applikationen kan kontrollera PTZ och domkameror med antingen mus eller joystick samtidigt, och stöder 
livesändning och uppspelning av PTZ. Säkerheten i AXIS Camera Station går att definiera i flera nivåer och 
inspelningsdatabasen begränsas enbart av diskutrymmet. 
 
AXIS Camera Station har en öppen arkitektur och ett väldokumeterat API för enkelt integrering med system som 
kassasystem och tillgångshantering. 
 
 
För mer information, var vänlig kontakta: 
Peter Lindström, Country Manager Nordics, Baltics, CEE & Russia 
Telefon: 0708-901803, e-post: peter.lindstrom@axis.com 
  
Olle Ahnve, Text 100 
Telefon: 0709-484838, e-post: olle.ahnve@text100.se 
 
Om Axis Communications – det ledande globala företaget på nätverksvideomarknaden  
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 
marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis 
produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och öppna 
tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom 
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partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, 
Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com 
 


